
 

© Johnson & Johnson K.K. 2015 

平成 27 年 5 月 
 
お客様各位 
 

ジョンソン・エンド・ジョンソン株式会社 

  デピューシンセス・ジャパン 

パワーツール事業推進室 
 
 

ｵｼﾚｰﾃｨﾝｸﾞ ｿｰｱﾀｯﾁﾒﾝﾄ Colibri 用自主改修のお知らせ 
 
 
謹啓 平素は弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
 この度、弊社製品ｵｼﾚｰﾃｨﾝｸﾞ ｿｰｱﾀｯﾁﾒﾝﾄ Colibri 用(532-021)につきまして、海外製造元にて、使用

時に先端部が脱落したとの事例報告を受けました。海外製造元における調査の結果、本製品について使

用に伴い、一部構成品の固定に緩みが生じる可能性が否定できないとの判断に至りました。 
 
弊社では、このような事態を受け、貴施設にて保有されている該当製品につきまして、使用前に緩

み等の異常が生じていないか確認作業の実施をお願いさせていただくことと致しましたので、お知

らせ申し上げます。 
 製品に緩み等の異常が認められた場合には、直ちに使用を中止していただき、弊社営業までご連

絡ください。該当製品をお預かりさせていただき、順次、改修作業を実施させていただきます。ま

た、確認作業にて緩み等の異常が認められなかった場合においても、お客様の安全性を重視し、改

修作業を順次実施させていただきます。スケジュールについては改めて担当営業よりご連絡させて

いただきます。 
 
 この度は、お客様やお取引先様ならびに関係の皆様に多大なご迷惑をおかけしますことを、深く

お詫び申し上げます。弊社といたしましては、再発防止のために、なお一層の品質向上に努めてま

いる所存でございますので、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。事情ご賢察の上、

何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
謹白 

 
記 
 

 【回収対象製品】 
製品番号 製品名 対象シリアル 
532-021 ｵｼﾚｰﾃｨﾝｸﾞ ｿｰｱﾀｯﾁﾒﾝﾄ Colibri 用 全シリアル 

  販売名：骨手術用ドリルアタッチメントセット 
  届出番号：13B1X00204SP0005 

以上 
製造販売元 

ジョンソン･エンド･ジョンソン株式会社 
パワーツール事業推進室 
東京都千代田区西神田 3 丁目 5 番 2 号 
デピューシンセス･ジャパン カスタマーサービスセンター 
T. 0120 758 645  F. 0570 06 0020 


